
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 19-cu bəndini rəhbər tutaraq      
qərara alır: 
 

“Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2007, № 8, maddə 750; 2009, № 6, maddə 399; 2017, № 7, maddə 1253) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1. 7.3-cü maddədə “kütləvi informasiya vasitələri nümayəndələrinin” sözləri 
“media subyektlərinin” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. Aşağıdakı məzmunda 20.1-1-ci  və 21-1-ci maddələr əlavə edilsin: 
“20.1-1. Dövlət orqanlarında etik davranış qaydalarının tətbiqi, bu sahədə 

maarifləndirmə və mübahisələrin həlli məsələlərinə məsul olan etik davranış üzrə 
müvəkkil təyin edilir.”; 

“Maddə 21-1. Etik davranış üzrə müvəkkil 

21-1.1. Rəhbər vəzifələr üzrə 3 (üç) ildən az olmamaqla, 5 (beş) ildən çox dövlət 
qulluğunda inzibati vəzifələrdə qulluq keçən və yüksək mənəvi keyfiyyətlərə malik 
şəxslər etik davranış üzrə müvəkkil ola bilərlər. 

21-1.2. Etik müvəkkil: 
21-1.2.1. bu Qanunla müəyyən edilmiş etik davranış qaydalarına əməl olunması 

vəziyyətini öyrənir, etik davranış qaydalarının pozulmasına şərait yaradan halları təhlil 
edir və onların aradan qaldırılması ilə bağlı dövlət orqanının rəhbərinə təkliflər və 
tövsiyələr verir; 

21-1.2.2. dövlət qulluqçularından və digər şəxslərdən etik davranış qaydalarının 
pozulması ilə bağlı daxil olan müraciətlərə baxır;  

21-1.2.3. daxil olan müraciətlərdən irəli gələn məsələlərin həlli üzrə dövlət 
orqanının rəhbərinə təkliflər, tövsiyələr və təqdimatlar verir; 

http://e-qanun.az/framework/13685


2 

 

21-1.2.4. dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları ilə bağlı 
maarifləndirilməsi üçün tədbirlər görür, o cümlədən etik davranış qaydalarının tətbiqi  
ilə bağlı təlim proqramlarını hazırlayır və təlimlərin təşkilində iştirak edir;  

21-1.2.5. etik davranış qaydalarının pozulmasının qarşısının alınması 
istiqamətində profilaktik tədbirlər görür, etik davranış qaydalarının pozulması faktları 
üzrə dövlət orqanının rəhbərinə məlumat verir; 
 21-1.2.6. dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları ilə bağlı normativ hüquqi 
bazanın təkmilləşdirilməsinə dair təkliflər verir.”. 

3. 23.3.2-ci maddədə “kütləvi informasiya vasitələrində” sözləri “mediada” sözü 
ilə, həmin maddənin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz edilsin və 
aşağıdakı məzmunda 23.3.3-cü maddə əlavə edilsin: 

“23.3.3. bu Qanunun müddəalarının dövlət qulluqçusu tərəfindən pozulmasının 
etik davranış üzrə müvəkkil tərəfindən müəyyən edilməsi.”. 

 
 
 
 
 
              İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 

 
Bakı şəhəri, 30 dekabr 2022-ci il 
№ 788-VIQD 
 

 


